FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-006, de 04/03/2020

INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS, INSCRIÇÕES COM O

RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E CANDIDATOS

DESISTENTES

Edital do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2019

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Pùblico da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2019, torna público,

para conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA VAGAS RESERVADAS

(pessoas com deficiência), INSCRIÇÕES COM O RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO

JURADO DO TRIBUNAL DO JÚRI e A LISTA DE INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS CONSIDERADOS

DESISTENTES, nos seguintes termos:

1. INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

1.1. Os candidatos cuja inscrição na condição de pessoa com deficiência foi DEFERIDA estão

relacionados no quadro abaixo.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

90001338 HELMA MARIA MARTINS 0562428920155 SSP MA

1.2. Não houve Indeferimento de Inscrição no tocante a solicitação de Inscrição como candidato com

deficiência.

2. INSCRIÇÃO COM RECONHECIMENTO DO BENEFÍCIO DE TER SIDO JURADO DO TRIBUNAL

DO JÚRI:

2.1. Os candidatos cuja inscrição com reconhecimento do benefício de ter sido jurado do Tribunal do Júri

foi DEFERIDA estão relacionados no quadro abaixo.

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

90000692
ANA CAROLINE WEBER
BRUNETTA

149776220008 SSP MA

90001788
DYEGO BANDEIRA OLIVEIRA
REGO

197589220015 SSP MA

90000871 EMILE AMORIM ROCHA 020134420025 SSP MA

90000838 LACIELY DIAS GUIMARAES
0303296020050 SSP
MA

90002156 RENNER DA SILVA GOMES 366643959 SESP MA

2.2. Os candidatos cuja inscrição com reconhecimento do benefício de ter sido jurado do Tribunal do Júri

foi INDEFERIDA em razão do disposto no Item 2.1, Cap. 11 do Edital do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Balsas -MA nº. 001, de 17/01/2019, estão relacionados no quadro abaixo.

INSCRICAO NOME DOCUMENTO

90002032 GIOVANNA LOPES FERREIRA 0247383820033 SSP MA

Página 2 de 2

3. CANDIDATOS DESISTENTES:

3.1. É considerado desistente o candidato cujo pagamento do respectivo Valor de Inscrição não foi

confirmado pela instituição bancária, como determina o Item 17, Cap. 4 do Edital do Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Balsas - MA nº 001 de 17/01/2019.

3.2. As inscrições de candidatos DESISTENTES estão relacionadas no ANEXO I deste Edital de

Divulgação.

4. Informa-se que não Houve inscrição na situação de Duplicidade.

4.1. De acordo com o Edital de Abertura do Concurso Público, fica aberto o prazo para interposição de

recursos contra as decisões aqui proferidas das 10h do dia 05/03/2020 às 23h59 do dia 06/03/2020.

4.2. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on-line por meio de ferramenta

disponibilizada no site www.fsadu.org.br.

5. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Concurso

Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de março de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS DESISTENTES

90000021

90000056

90000064

90000072

90000102

90000111

90000145

90000188

90000196

90000201

90000218

90000242

90000251

90000269

90000277

90000285

90000293

90000307

90000315

90000366

90000391

90000404

90000412

90000455

90000463

90000471

90000501

90000511

90000544

90000552

90000579

90000625

90000633

90000668

90000676

90000684

90000706

90000714

90000722

90000731

90000749

90000757

90000773

90000781

90000791

90000803

90000821

90000846

90000897

90000901

90000943

90000951

90000961

90000978

90000986

90000994

90001001

90001011

90001028

90001079

90001087

90001095

90001117

90001125

90001133

90001141

90001151

90001168

90001176

90001184

90001192

90001214

90001222

90001231

90001257

90001265

90001273

90001281

90001311

90001321

90001346

90001354

90001362

90001389

90001397

90001401

90001419

90001427

90001435

90001443

90001451

90001461

90001508

90001524

90001532

90001541

90001583

90001591

90001613

90001621

90001631

90001648

90001656

90001664

90001699

90001711

90001729

90001737

90001745

90001753

90001761

90001771

90001796

90001801

90001818

90001842

90001869

90001877

90001885

90001907

90001931

90001966

90001974

90001991

90002016

90002024

90002041

90002067

90002075

90002083

90002091

90002113

90002148

90002164

90002181

90002202

90002211

90002237

90002245

90002271

90002301

90002318

Página 1 de  1